
05:37,05Schnellste Runde

06:46,05Langsamste Runde

06:00,67Durchschnitt

5Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Team Werthmann  (Enduro Koch Racing)

Husqvarna  FC

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:34,65 06:34,65

2 15:12:41,94 06:07,29

3 15:18:45,41 06:03,46

4 15:24:55,31 06:09,90

5 15:30:44,03 05:48,72

6 15:36:45,08 06:01,04

7 15:42:45,75 06:00,67

8 15:49:17,08 06:31,32

9 15:55:05,55 05:48,46

10 16:00:58,99 05:53,44

11 16:06:54,58 05:55,59

12 16:12:49,35 05:54,76

13 16:18:55,89 06:06,53

14 16:24:49,05 05:53,16

15 16:30:45,36 05:56,31

16 16:37:06,87 06:21,51

17 16:42:47,52 05:40,65

18 16:48:39,93 05:52,40

19 16:54:25,73 05:45,80

20 17:00:06,57 05:40,84

21 17:06:10,10 06:03,52

22 17:12:00,14 05:50,04

23 17:17:49,82 05:49,67

24 17:24:35,87 06:46,05

25 17:30:24,78 05:48,90

26 17:36:18,90 05:54,12

27 17:42:17,72 05:58,82

28 17:48:30,03 06:12,30

29 17:54:43,17 06:13,14

30 18:00:20,22 05:37,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:27,29Schnellste Runde

20:53,97Langsamste Runde

09:33,16Durchschnitt

47Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Die BetaBlocker (IGE e.V.)

Beta RR 300

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:32,09 09:32,09

2 15:18:21,56 08:49,47

3 15:27:02,42 08:40,85

4 15:35:20,72 08:18,30

5 15:43:13,06 07:52,34

6 15:50:33,89 07:20,83

7 15:57:47,44 07:13,55

8 16:07:25,90 09:38,45

9 16:15:37,40 08:11,49

10 16:23:36,97 07:59,57

11 16:34:27,85 10:50,88

12 16:41:17,73 06:49,88

13 16:48:13,59 06:55,85

14 17:09:07,56 20:53,97

15 17:15:34,85 06:27,29

16 17:35:49,71 20:14,85

17 17:42:23,81 06:34,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:25,73Schnellste Runde

10:28,08Langsamste Runde

08:33,24Durchschnitt

45Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Irgendsowas

HUSQVARNA  TC

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:20,01 10:20,01

2 15:18:59,56 08:39,54

3 15:29:27,64 10:28,08

4 15:37:48,54 08:20,89

5 15:45:47,73 07:59,19

6 15:53:47,05 07:59,32

7 16:01:52,17 08:05,12

8 16:10:48,57 08:56,40

9 16:18:38,94 07:50,36

10 16:26:40,03 08:01,09

11 16:35:54,64 09:14,60

12 16:43:30,82 07:36,18

13 16:51:00,68 07:29,86

14 16:59:49,57 08:48,89

15 17:08:40,20 08:50,62

16 17:18:18,12 09:37,92

17 17:26:02,72 07:44,59

18 17:34:08,92 08:06,20

19 17:43:39,09 09:30,16

20 17:51:04,82 07:25,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:31,04Schnellste Runde

06:35,93Langsamste Runde

05:52,06Durchschnitt

2Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

ADAC Hessen-Thüringen  (Team Sturm Zschopau )

KTM EXC 350

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:35,93 06:35,93

2 15:12:49,14 06:13,21

3 15:18:57,44 06:08,30

4 15:25:06,25 06:08,81

5 15:31:07,45 06:01,19

6 15:37:03,08 05:55,63

7 15:43:33,59 06:30,50

8 15:49:31,52 05:57,93

9 15:55:13,56 05:42,04

10 16:01:00,55 05:46,99

11 16:06:49,89 05:49,34

12 16:12:31,76 05:41,86

13 16:18:26,58 05:54,82

14 16:24:06,40 05:39,82

15 16:30:30,82 06:24,41

16 16:36:12,73 05:41,91

17 16:41:52,89 05:40,16

18 16:47:37,94 05:45,04

19 16:53:15,90 05:37,96

20 16:58:52,65 05:36,75

21 17:04:49,11 05:56,45

22 17:10:29,98 05:40,87

23 17:16:07,27 05:37,28

24 17:22:23,10 06:15,83

25 17:28:00,96 05:37,86

26 17:33:32,01 05:31,04

27 17:39:06,88 05:34,87

28 17:44:45,23 05:38,34

29 17:50:21,55 05:36,32

30 17:56:01,81 05:40,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:43,86Schnellste Runde

10:25,86Langsamste Runde

08:00,34Durchschnitt

31Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Low Budget Racing Team  (Low Budget Racing Team)

Beta RR

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:33,83 09:33,83

2 15:18:14,64 08:40,81

3 15:26:42,69 08:28,05

4 15:35:18,45 08:35,76

5 15:43:51,54 08:33,08

6 15:52:23,90 08:32,35

7 15:59:36,26 07:12,36

8 16:06:37,40 07:01,14

9 16:13:45,97 07:08,57

10 16:24:11,84 10:25,86

11 16:32:28,54 08:16,69

12 16:40:27,15 07:58,61

13 16:49:00,77 08:33,62

14 16:56:56,95 07:56,18

15 17:04:30,53 07:33,57

16 17:12:18,41 07:47,88

17 17:20:26,17 08:07,76

18 17:28:37,61 08:11,44

19 17:35:37,46 06:59,85

20 17:42:21,33 06:43,86

21 17:49:10,01 06:48,68

22 17:56:07,66 06:57,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:36,40Schnellste Runde

08:38,30Langsamste Runde

07:34,12Durchschnitt

25Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Jörg/Jörg Wiedemann Motorsports /MSV Bühlertann (MSV 
Bühlertann TAF/Wiedemann Motorsports)

Ktm Exc

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:11,76 08:11,76

2 15:17:18,47 08:06,71

3 15:25:49,68 08:31,20

4 15:34:23,29 08:33,61

5 15:42:22,92 07:59,63

6 15:50:36,54 08:13,61

7 15:57:41,18 07:04,63

8 16:04:43,54 07:02,36

9 16:11:42,60 06:59,05

10 16:18:30,94 06:48,34

11 16:25:20,55 06:49,61

12 16:32:24,27 07:03,71

13 16:40:51,72 08:27,45

14 16:48:40,90 07:49,17

15 16:57:19,21 08:38,30

16 17:05:06,50 07:47,29

17 17:12:36,92 07:30,41

18 17:20:12,86 07:35,94

19 17:28:07,16 07:54,30

20 17:34:43,57 06:36,40

21 17:41:22,54 06:38,97

22 17:48:03,43 06:40,88

23 17:55:04,89 07:01,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:11,56Schnellste Runde

08:34,74Langsamste Runde

07:00,19Durchschnitt

15Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Eisele ADAC Pfalz (KTM Musch ADAC Pfalz)

KTM EXC 300

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:27,28 07:27,28

2 15:15:16,45 06:49,17

3 15:22:00,87 06:44,42

4 15:28:33,44 06:32,56

5 15:35:07,15 06:33,71

6 15:41:36,30 06:29,15

7 15:48:08,71 06:32,40

8 15:56:43,45 08:34,74

9 16:04:46,60 08:03,14

10 16:12:11,41 07:24,81

11 16:19:36,68 07:25,27

12 16:27:28,17 07:51,48

13 16:33:50,89 06:22,72

14 16:40:02,45 06:11,56

15 16:46:18,81 06:16,35

16 16:52:39,86 06:21,05

17 17:00:38,14 07:58,28

18 17:07:58,95 07:20,81

19 17:15:23,18 07:24,23

20 17:22:38,59 07:15,41

21 17:30:12,83 07:34,23

22 17:36:40,45 06:27,61

23 17:43:04,54 06:24,09

24 17:49:32,46 06:27,92

25 17:56:04,91 06:32,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:42,48Schnellste Runde

29:34,27Langsamste Runde

10:40,47Durchschnitt

52Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Julia und Johannes (MSC Feuchtwangen)

Yamaha YZ 125

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:40,92 08:40,92

2 15:17:02,66 07:21,73

3 15:24:27,09 07:24,43

4 15:45:01,43 20:34,34

5 15:58:24,45 13:23,02

6 16:05:19,23 06:54,77

7 16:12:19,37 07:00,14

8 16:19:18,37 06:59,00

9 16:34:45,45 15:27,08

10 16:41:37,85 06:52,39

11 16:54:25,14 12:47,29

12 17:01:25,43 07:00,29

13 17:08:27,63 07:02,19

14 17:38:01,90 29:34,27

15 17:45:05,04 07:03,14

16 17:51:47,53 06:42,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:10,76Schnellste Runde

07:25,56Langsamste Runde

06:38,55Durchschnitt

10Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Team Einbandfrei (Beta-Semmler Racing Team/Mcv 
Uckersdorf )

Beta Rr

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:49,04 06:49,04

2 15:14:35,80 06:46,76

3 15:21:19,04 06:43,24

4 15:28:15,43 06:56,39

5 15:34:48,48 06:33,04

6 15:41:42,55 06:54,06

7 15:48:50,27 07:07,72

8 15:55:18,74 06:28,46

9 16:01:54,53 06:35,79

10 16:08:25,75 06:31,22

11 16:15:17,82 06:52,06

12 16:21:40,48 06:22,66

13 16:28:05,84 06:25,36

14 16:35:31,41 07:25,56

15 16:42:16,94 06:45,53

16 16:48:53,21 06:36,26

17 16:55:34,86 06:41,65

18 17:02:25,67 06:50,80

19 17:08:53,82 06:28,15

20 17:15:30,64 06:36,82

21 17:22:01,06 06:30,41

22 17:28:31,02 06:29,96

23 17:34:55,01 06:23,98

24 17:41:23,34 06:28,33

25 17:47:42,15 06:18,80

26 17:54:10,12 06:27,97

27 18:00:20,88 06:10,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:14,85Schnellste Runde

15:15,46Langsamste Runde

09:58,73Durchschnitt

48Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Bier- und Sportverein Fahrerlager

KTM EXC 250

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:34,12 09:34,12

2 15:19:38,58 09:04,46

3 15:31:16,60 11:38,01

4 15:41:19,47 10:02,86

5 15:51:28,18 10:08,71

6 16:01:32,55 10:04,37

7 16:09:58,11 08:25,55

8 16:18:55,11 08:57,00

9 16:30:19,44 11:24,33

10 16:45:34,90 15:15,46

11 16:55:49,32 10:14,42

12 17:05:08,57 09:19,24

13 17:13:23,43 08:14,85

14 17:24:17,14 10:53,71

15 17:33:04,61 08:47,46

16 17:41:59,61 08:55,00

17 17:50:38,54 08:38,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:48,83Schnellste Runde

09:06,12Langsamste Runde

07:32,65Durchschnitt

27Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Team VFGH 

Beta RR 200 Racing

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:02,88 08:02,88

2 15:17:25,92 08:23,03

3 15:25:12,43 07:46,51

4 15:32:35,46 07:23,03

5 15:41:41,58 09:06,12

6 15:49:06,04 07:24,46

7 15:56:46,93 07:40,88

8 16:04:05,29 07:18,36

9 16:12:10,56 08:05,27

10 16:19:19,18 07:08,62

11 16:26:19,89 07:00,71

12 16:33:12,60 06:52,71

13 16:41:45,25 08:32,64

14 16:49:00,60 07:15,35

15 16:55:57,45 06:56,85

16 17:03:01,61 07:04,16

17 17:11:28,70 08:27,08

18 17:18:40,72 07:12,02

19 17:25:40,71 06:59,98

20 17:32:37,34 06:56,63

21 17:40:42,69 08:05,35

22 17:47:41,21 06:58,52

23 17:54:30,04 06:48,83

24 18:02:03,78 07:33,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:59,26Schnellste Runde

10:28,81Langsamste Runde

08:07,53Durchschnitt

33Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Enduro Crew Hessen (EnduroCrewHessen)

KTM  EXC 300TPI

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:20,50 08:20,50

2 15:17:51,51 08:31,01

3 15:26:02,08 08:10,57

4 15:35:00,08 08:57,99

5 15:43:16,70 08:16,62

6 15:52:41,02 09:24,31

7 16:01:36,69 08:55,67

8 16:08:57,94 07:21,24

9 16:16:35,04 07:37,10

10 16:24:12,33 07:37,29

11 16:31:30,29 07:17,95

12 16:41:58,32 10:28,03

13 16:50:03,74 08:05,41

14 16:58:05,72 08:01,98

15 17:05:42,05 07:36,33

16 17:12:41,31 06:59,26

17 17:19:49,98 07:08,66

18 17:30:18,79 10:28,81

19 17:38:09,36 07:50,57

20 17:45:27,40 07:18,03

21 17:52:29,07 07:01,67

22 17:59:45,70 07:16,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:09,78Schnellste Runde

13:13,04Langsamste Runde

09:25,58Durchschnitt

53Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

211Motorsports/Koppe-Racing 
(211_Motorsports/Offroadshop Kölbach)

Beta RR

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:32,73 07:32,73

2 15:15:21,39 06:48,66

3 15:22:14,23 06:52,84

4 15:35:11,40 12:57,17

5 15:47:36,78 12:25,38

6 16:00:49,83 13:13,04

7 16:10:45,87 09:56,04

8 16:16:55,65 06:09,78

9 16:28:39,79 11:44,13

10 16:36:42,59 08:02,80

11 16:47:47,94 11:05,34

12 16:54:29,12 06:41,18

13 17:05:32,02 11:02,90

14 17:12:58,21 07:26,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:04,11Schnellste Runde

08:45,06Langsamste Runde

06:47,13Durchschnitt

12Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Enduro Koch 2Takt-Power / AMC Bad Windsheim  (Enduro 
Koch Racing / AMC Bad Windsheim)

Husqvarna  TC 125

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:14,18 07:14,18

2 15:15:10,51 06:56,33

3 15:22:03,33 06:52,81

4 15:28:59,43 06:56,09

5 15:37:44,49 08:45,06

6 15:44:38,51 06:54,02

7 15:51:23,03 06:44,51

8 15:58:29,87 07:06,84

9 16:05:16,02 06:46,15

10 16:11:24,83 06:08,80

11 16:17:45,59 06:20,76

12 16:23:54,19 06:08,60

13 16:31:13,96 07:19,76

14 16:37:59,35 06:45,39

15 16:44:33,43 06:34,07

16 16:51:07,73 06:34,30

17 16:57:48,05 06:40,31

18 17:03:52,16 06:04,11

19 17:10:02,68 06:10,51

20 17:17:02,71 07:00,03

21 17:23:51,45 06:48,73

22 17:30:28,52 06:37,07

23 17:37:30,82 07:02,30

24 17:43:50,09 06:19,27

25 17:50:26,06 06:35,96

26 17:57:25,57 06:59,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:11,02Schnellste Runde

07:33,16Langsamste Runde

06:49,31Durchschnitt

13Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Gebrüder Schneider (Mc - Neustadt)

Gas Gas ec

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:21,41 07:21,41

2 15:15:23,90 07:02,48

3 15:22:35,18 07:11,28

4 15:29:31,36 06:56,18

5 15:36:24,30 06:52,94

6 15:43:13,81 06:49,51

7 15:50:46,98 07:33,16

8 15:57:44,38 06:57,40

9 16:04:36,29 06:51,91

10 16:11:46,45 07:10,16

11 16:18:45,13 06:58,68

12 16:25:54,94 07:09,80

13 16:32:59,88 07:04,94

14 16:39:27,52 06:27,64

15 16:45:48,90 06:21,38

16 16:52:18,18 06:29,27

17 16:58:29,20 06:11,02

18 17:04:55,60 06:26,39

19 17:11:20,11 06:24,51

20 17:18:47,25 07:27,14

21 17:25:18,04 06:30,78

22 17:31:56,84 06:38,80

23 17:38:37,42 06:40,58

24 17:45:12,10 06:34,67

25 17:51:48,08 06:35,98

26 17:58:22,12 06:34,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:32,14Schnellste Runde

13:30,78Langsamste Runde

10:20,51Durchschnitt

49Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

IBU 800

Beta RR 200 2T 

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:31,91 11:31,91

2 15:25:45,40 12:13,49

3 15:35:18,48 09:33,08

4 15:46:52,57 11:34,09

5 15:55:24,71 08:32,14

6 16:06:55,70 11:30,99

7 16:15:59,51 09:03,80

8 16:24:54,03 08:54,51

9 16:35:58,64 11:04,61

10 16:47:58,64 12:00,00

11 16:56:49,92 08:51,28

12 17:10:20,70 13:30,78

13 17:19:11,10 08:50,40

14 17:31:12,79 12:01,68

15 17:40:17,83 09:05,04

16 17:49:01,71 08:43,88

17 17:57:48,70 08:46,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:23,09Schnellste Runde

11:01,64Langsamste Runde

08:26,93Durchschnitt

36Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV 
Uckersdorf)

Beta Xtrainer

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:10,42 09:10,42

2 15:20:17,84 09:07,41

3 15:28:58,93 08:41,09

4 15:37:37,47 08:38,53

5 15:46:22,47 08:45,00

6 15:53:45,56 07:23,09

7 16:01:24,36 07:38,79

8 16:12:26,00 11:01,64

9 16:21:41,06 09:15,06

10 16:29:45,78 08:04,72

11 16:37:50,75 08:04,96

12 16:46:47,71 08:56,96

13 16:54:29,27 07:41,56

14 17:02:10,31 07:41,03

15 17:09:49,55 07:39,24

16 17:18:17,87 08:28,31

17 17:27:15,39 08:57,51

18 17:35:04,81 07:49,42

19 17:43:13,49 08:08,68

20 17:51:41,98 08:28,49

21 17:59:25,66 07:43,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:17,47Schnellste Runde

15:39,39Langsamste Runde

08:04,53Durchschnitt

32Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)

Beta RR250

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:29,63 08:29,63

2 15:21:29,07 10:59,44

3 15:28:49,35 07:20,28

4 15:35:46,71 06:57,35

5 15:42:46,45 06:59,74

6 15:52:08,48 09:22,02

7 16:03:42,09 11:33,61

8 16:10:18,94 06:36,84

9 16:16:40,71 06:21,77

10 16:23:18,66 06:37,95

11 16:29:47,01 06:28,34

12 16:36:25,90 06:38,89

13 16:46:13,53 09:47,62

14 16:53:30,14 07:16,61

15 17:00:54,14 07:23,99

16 17:16:33,53 15:39,39

17 17:23:00,21 06:26,67

18 17:29:27,58 06:27,37

19 17:35:45,05 06:17,47

20 17:44:51,96 09:06,91

21 17:52:26,35 07:34,39

22 17:59:39,78 07:13,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:14,01Schnellste Runde

09:11,29Langsamste Runde

07:12,49Durchschnitt

17Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

MSC Alzey 01

Gasgas Ec 300

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:55,83 08:55,83

2 15:19:38,05 08:42,22

3 15:28:11,84 08:33,78

4 15:35:09,73 06:57,89

5 15:41:51,34 06:41,61

6 15:51:02,64 09:11,29

7 15:58:18,58 07:15,94

8 16:05:22,79 07:04,21

9 16:12:56,55 07:33,76

10 16:19:40,88 06:44,32

11 16:26:02,11 06:21,23

12 16:34:08,14 08:06,03

13 16:41:03,79 06:55,65

14 16:48:00,30 06:56,50

15 16:55:35,98 07:35,68

16 17:01:56,30 06:20,32

17 17:08:12,03 06:15,72

18 17:14:26,04 06:14,01

19 17:22:00,64 07:34,60

20 17:28:41,42 06:40,78

21 17:35:27,91 06:46,49

22 17:42:18,15 06:50,23

23 17:48:59,22 06:41,07

24 17:55:49,67 06:50,45

25 18:02:12,30 06:22,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:52,37Schnellste Runde

09:17,12Langsamste Runde

07:33,72Durchschnitt

23Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Glatze Mütze (MSC Freier Grund)

Suzuki RM 125

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:26,31 07:26,31

2 15:17:26,15 07:59,84

3 15:24:34,02 07:07,87

4 15:33:51,15 09:17,12

5 15:41:27,33 07:36,18

6 15:48:55,05 07:27,72

7 15:57:18,31 08:23,26

8 16:04:13,46 06:55,14

9 16:11:38,85 07:25,39

10 16:20:06,38 08:27,53

11 16:27:22,65 07:16,27

12 16:34:15,03 06:52,37

13 16:42:11,96 07:56,93

14 16:49:08,96 06:57,00

15 16:56:20,90 07:11,93

16 17:04:54,60 08:33,70

17 17:12:00,42 07:05,82

18 17:19:02,03 07:01,60

19 17:26:00,27 06:58,24

20 17:34:02,26 08:01,98

21 17:41:00,81 06:58,55

22 17:47:58,19 06:57,38

23 17:55:55,73 07:57,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:19,02Schnellste Runde

10:18,26Langsamste Runde

07:27,50Durchschnitt

20Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

MMC-SCHWEINFURT 2 (MMC Schweinfurt  / FW-Design)

Ktm EXC 300

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:22,86 07:22,86

2 15:16:32,74 07:09,87

3 15:23:29,55 06:56,81

4 15:30:17,22 06:47,66

5 15:38:54,31 08:37,09

6 15:46:37,30 07:42,98

7 15:53:52,59 07:15,29

8 16:01:09,09 07:16,50

9 16:09:33,20 08:24,11

10 16:15:52,23 06:19,02

11 16:23:27,71 07:35,48

12 16:33:24,46 09:56,75

13 16:40:45,78 07:21,32

14 16:48:02,82 07:17,04

15 16:55:13,05 07:10,22

16 17:02:18,01 07:04,96

17 17:09:06,37 06:48,36

18 17:19:24,63 10:18,26

19 17:25:53,70 06:29,06

20 17:32:23,26 06:29,56

21 17:38:54,41 06:31,14

22 17:46:48,14 07:53,73

23 17:53:48,56 07:00,42

24 18:01:00,21 07:11,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:14,52Schnellste Runde

18:56,90Langsamste Runde

08:35,40Durchschnitt

39Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

MSC Schlüchtern (allin nutrition - MSC Schlüchtern)

KTM EXC-F

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:50,05 08:50,05

2 15:19:16,51 08:26,45

3 15:27:37,12 08:20,61

4 15:37:09,16 09:32,03

5 15:45:03,31 07:54,15

6 15:52:38,53 07:35,22

7 16:00:18,84 07:40,31

8 16:08:03,21 07:44,37

9 16:16:32,65 08:29,44

10 16:24:16,68 07:44,03

11 16:32:05,28 07:48,59

12 16:39:43,46 07:38,18

13 16:58:40,37 18:56,90

14 17:06:06,64 07:26,27

15 17:13:21,16 07:14,52

16 17:20:48,63 07:27,46

17 17:28:27,58 07:38,95

18 17:35:56,50 07:28,92

19 17:45:47,50 09:50,99

20 17:53:48,03 08:00,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:42,11Schnellste Runde

09:11,21Langsamste Runde

07:37,30Durchschnitt

34Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Badehose

KTM EXC300

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:47,79 07:47,79

2 15:18:16,02 07:28,23

3 15:25:42,28 07:26,25

4 15:32:48,31 07:06,03

5 15:41:59,52 09:11,21

6 15:50:08,11 08:08,58

7 15:58:04,73 07:56,62

8 16:05:58,26 07:53,53

9 16:12:58,39 07:00,13

10 16:19:46,41 06:48,01

11 16:26:30,64 06:44,23

12 16:35:01,81 08:31,17

13 16:42:57,92 07:56,10

14 16:50:48,95 07:51,03

15 16:58:31,66 07:42,71

16 17:06:49,16 08:17,50

17 17:13:31,28 06:42,11

18 17:20:26,50 06:55,22

19 17:27:16,74 06:50,24

20 17:34:09,78 06:53,04

21 17:42:44,74 08:34,95

22 17:50:22,63 07:37,89

23 17:58:25,11 08:02,47

24 18:05:55,20 07:30,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:22,20Schnellste Runde

13:27,62Langsamste Runde

08:32,27Durchschnitt

37Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Die Elfen (MC Pfungstadt)

Husqvarna  TE150

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:27,62 13:27,62

2 15:24:25,98 07:58,36

3 15:31:52,54 07:26,56

4 15:43:03,33 11:10,78

5 15:51:44,73 08:41,40

6 15:59:25,85 07:41,11

7 16:09:02,16 09:36,30

8 16:16:07,40 07:05,24

9 16:23:03,67 06:56,26

10 16:34:15,72 11:12,05

11 16:41:50,62 07:34,89

12 16:49:26,97 07:36,35

13 16:58:33,63 09:06,66

14 17:05:42,30 07:08,66

15 17:12:28,32 06:46,02

16 17:22:35,41 10:07,08

17 17:30:04,71 07:29,30

18 17:41:17,24 11:12,52

19 17:49:24,47 08:07,23

20 17:55:55,59 06:31,12

21 18:02:17,80 06:22,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:34,92Schnellste Runde

17:41,08Langsamste Runde

09:13,91Durchschnitt

43Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Los Speedies

Sherco SE 300

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:28,71 13:28,71

2 15:24:37,13 08:08,42

3 15:31:52,99 07:15,85

4 15:41:17,03 09:24,04

5 15:53:13,37 11:56,34

6 16:02:28,50 09:15,13

7 16:09:53,00 07:24,49

8 16:16:55,78 07:02,78

9 16:34:36,86 17:41,08

10 16:42:17,13 07:40,27

11 16:51:13,87 08:56,74

12 16:57:48,80 06:34,92

13 17:05:22,35 07:33,55

14 17:19:35,50 14:13,15

15 17:29:09,25 09:33,75

16 17:35:51,08 06:41,83

17 17:42:28,29 06:37,21

18 17:49:10,38 06:42,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:55,85Schnellste Runde

07:24,80Langsamste Runde

06:24,28Durchschnitt

8Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

BOT Racing (B-OT Racing)

Gasgas EC 300

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:43,52 06:43,52

2 15:16:08,29 06:24,77

3 15:22:31,36 06:23,07

4 15:28:50,50 06:19,14

5 15:35:04,86 06:14,36

6 15:42:24,04 07:19,17

7 15:49:12,02 06:47,98

8 15:55:40,96 06:28,93

9 16:02:09,26 06:28,30

10 16:08:58,56 06:49,29

11 16:15:04,19 06:05,63

12 16:21:00,05 05:55,85

13 16:27:09,14 06:09,09

14 16:33:09,44 06:00,30

15 16:40:08,21 06:58,77

16 16:46:22,40 06:14,18

17 16:52:44,84 06:22,44

18 16:58:50,99 06:06,14

19 17:05:16,01 06:25,01

20 17:11:55,63 06:39,62

21 17:18:18,65 06:23,01

22 17:24:16,63 05:57,98

23 17:30:15,47 05:58,84

24 17:37:40,27 07:24,80

25 17:43:50,07 06:09,80

26 17:50:06,71 06:16,64

27 17:56:17,32 06:10,61

28 18:02:19,86 06:02,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:15,04Schnellste Runde

09:00,30Langsamste Runde

07:16,02Durchschnitt

19Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Enduro Koch Racing  (Enduro Koch Racing / AMC Bad 
Windsheim )

Husqvarna  FE350

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:56,46 07:56,46

2 15:18:16,18 07:19,72

3 15:25:23,38 07:07,20

4 15:32:22,64 06:59,25

5 15:41:01,70 08:39,05

6 15:49:25,61 08:23,91

7 15:56:54,68 07:29,07

8 16:04:09,94 07:15,25

9 16:11:26,03 07:16,09

10 16:17:47,58 06:21,54

11 16:24:02,62 06:15,04

12 16:30:30,67 06:28,04

13 16:38:04,48 07:33,81

14 16:47:04,78 09:00,30

15 16:55:32,81 08:28,03

16 17:01:53,89 06:21,07

17 17:08:28,98 06:35,09

18 17:15:03,87 06:34,89

19 17:22:51,21 07:47,34

20 17:29:51,61 07:00,39

21 17:37:24,13 07:32,52

22 17:44:28,36 07:04,23

23 17:50:52,63 06:24,27

24 17:57:24,48 06:31,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:02,88Schnellste Runde

25:04,74Langsamste Runde

09:31,48Durchschnitt

46Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Die Rhöner   (MMC Schweinfurt)

Beta RR300

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:02,19 08:02,19

2 15:17:52,48 06:50,28

3 15:24:37,07 06:44,59

4 15:31:28,65 06:51,58

5 15:43:29,88 12:01,22

6 15:51:56,10 08:26,22

7 15:59:34,71 07:38,61

8 16:22:11,55 22:36,84

9 16:28:20,28 06:08,73

10 16:34:25,96 06:05,67

11 16:40:28,84 06:02,88

12 16:46:47,96 06:19,11

13 17:00:13,20 13:25,24

14 17:08:03,75 07:50,55

15 17:15:33,35 07:29,59

16 17:22:27,03 06:53,68

17 17:47:31,77 25:04,74

18 17:54:26,71 06:54,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:20,99Schnellste Runde

11:17,96Langsamste Runde

08:25,11Durchschnitt

38Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Thomas & Thomas 

Beta RR 400

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:17,96 11:17,96

2 15:22:33,90 08:15,94

3 15:30:51,70 08:17,80

4 15:38:52,83 08:01,13

5 15:49:06,17 10:13,33

6 15:57:44,18 08:38,01

7 16:05:47,88 08:03,70

8 16:13:29,16 07:41,27

9 16:21:20,12 07:50,96

10 16:30:25,45 09:05,32

11 16:37:54,16 07:28,71

12 16:45:45,57 07:51,41

13 16:53:10,60 07:25,03

14 17:03:30,88 10:20,28

15 17:10:51,88 07:20,99

16 17:18:31,63 07:39,75

17 17:26:14,94 07:43,30

18 17:35:51,72 09:36,78

19 17:43:17,89 07:26,16

20 17:51:22,24 08:04,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:22,49Schnellste Runde

07:50,65Langsamste Runde

06:21,67Durchschnitt

7Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

MSC-Alzey (MSC Alzey)

Beta RR

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:26,94 06:26,94

2 15:15:36,25 06:09,31

3 15:21:49,34 06:13,08

4 15:29:39,99 07:50,65

5 15:36:49,72 07:09,73

6 15:43:47,50 06:57,78

7 15:50:23,67 06:36,17

8 15:56:13,37 05:49,69

9 16:01:56,99 05:43,62

10 16:09:27,71 07:30,72

11 16:16:22,58 06:54,87

12 16:23:10,05 06:47,47

13 16:29:52,21 06:42,15

14 16:35:59,51 06:07,30

15 16:41:30,70 05:31,19

16 16:47:24,04 05:53,34

17 16:53:02,85 05:38,81

18 17:00:20,53 07:17,67

19 17:07:19,81 06:59,28

20 17:13:57,44 06:37,63

21 17:20:39,03 06:41,58

22 17:27:58,21 07:19,18

23 17:33:20,71 05:22,49

24 17:38:54,85 05:34,14

25 17:44:31,24 05:36,39

26 17:50:10,72 05:39,48

27 17:55:44,30 05:33,58

28 18:01:07,01 05:22,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:36,61Schnellste Runde

11:24,87Langsamste Runde

07:58,40Durchschnitt

30Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Achtung aus dem Weg sponsert by 
Dobbertimmobilien/Wiedemann Motorsports  (MSV 
bühlertann)

KTM EXC 250 TPI 

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:49,62 07:49,62

2 15:19:40,22 07:50,60

3 15:26:39,80 06:59,58

4 15:34:05,99 07:26,18

5 15:41:30,84 07:24,85

6 15:48:48,10 07:17,26

7 15:59:52,03 11:03,93

8 16:10:49,19 10:57,16

9 16:19:07,82 08:18,63

10 16:25:44,44 06:36,61

11 16:32:22,17 06:37,73

12 16:39:18,93 06:56,75

13 16:46:11,18 06:52,25

14 16:52:56,61 06:45,43

15 17:04:21,48 11:24,87

16 17:14:08,83 09:47,34

17 17:24:11,64 10:02,81

18 17:32:03,14 07:51,49

19 17:38:51,24 06:48,10

20 17:45:32,95 06:41,70

21 17:52:30,02 06:57,07

22 17:59:24,95 06:54,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:05,16Schnellste Runde

09:00,00Langsamste Runde

07:01,83Durchschnitt

16Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

OSK - MSC Dreckenach - HRP (OSK Team/ MSC 
Dreckenach)

Beta RR 390

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:14,45 07:14,45

2 15:17:58,88 06:44,42

3 15:24:58,20 06:59,32

4 15:33:58,21 09:00,00

5 15:40:54,28 06:56,07

6 15:47:17,49 06:23,20

7 15:53:48,43 06:30,94

8 16:00:14,82 06:26,39

9 16:08:58,99 08:44,16

10 16:16:40,52 07:41,53

11 16:24:25,21 07:44,69

12 16:32:00,36 07:35,15

13 16:39:06,32 07:05,95

14 16:46:07,29 07:00,96

15 16:53:11,26 07:03,97

16 17:00:02,59 06:51,33

17 17:07:32,31 07:29,72

18 17:14:22,88 06:50,57

19 17:21:22,94 07:00,05

20 17:28:43,14 07:20,20

21 17:34:48,57 06:05,42

22 17:40:53,73 06:05,16

23 17:47:08,63 06:14,90

24 17:53:27,20 06:18,57

25 17:59:45,95 06:18,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:31,59Schnellste Runde

09:18,84Langsamste Runde

07:55,89Durchschnitt

29Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

TM Racing Germany Mikes Bike Shop (MC Neustadt, TM 
Racing Germany)

TM Racing EN 300 FI

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:18,84 09:18,84

2 15:22:26,14 09:07,30

3 15:31:35,13 09:08,99

4 15:40:45,60 09:10,47

5 15:49:47,69 09:02,08

6 15:58:22,83 08:35,13

7 16:05:42,75 07:19,92

8 16:13:31,38 07:48,63

9 16:20:27,52 06:56,13

10 16:27:20,15 06:52,63

11 16:34:27,05 07:06,90

12 16:43:28,85 09:01,79

13 16:51:35,15 08:06,30

14 16:59:42,92 08:07,76

15 17:07:40,61 07:57,69

16 17:16:09,75 08:29,13

17 17:24:35,97 08:26,21

18 17:32:08,56 07:32,59

19 17:38:42,68 06:34,12

20 17:45:21,08 06:38,39

21 17:51:58,17 06:37,09

22 17:58:29,76 06:31,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:08,94Schnellste Runde

08:21,66Langsamste Runde

07:14,94Durchschnitt

28Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Fealls Angels (Deine Mutti)

Beta Beta 200RR

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:56,12 07:56,12

2 15:19:53,26 07:57,13

3 15:27:52,79 07:59,52

4 15:36:14,45 08:21,66

5 15:43:48,66 07:34,21

6 15:51:20,61 07:31,94

7 15:58:55,85 07:35,24

8 16:05:49,40 06:53,55

9 16:12:27,60 06:38,20

10 16:19:13,01 06:45,41

11 16:27:11,36 07:58,34

12 16:34:11,17 06:59,81

13 16:41:20,24 07:09,07

14 16:48:31,73 07:11,49

15 16:55:41,44 07:09,70

16 17:02:01,71 06:20,27

17 17:08:17,54 06:15,82

18 17:14:26,48 06:08,94

19 17:22:04,20 07:37,72

20 17:28:59,10 06:54,89

21 17:35:53,10 06:54,00

22 17:42:50,57 06:57,47

23 17:50:15,35 07:24,78

24 17:57:58,78 07:43,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:16,03Schnellste Runde

10:29,50Langsamste Runde

07:29,02Durchschnitt

21Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Kolbenkipper 69

Beta RR

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:54,63 08:54,63

2 15:22:10,93 09:16,30

3 15:30:34,26 08:23,33

4 15:38:53,91 08:19,65

5 15:46:21,36 07:27,45

6 15:52:52,15 06:30,78

7 15:59:32,43 06:40,28

8 16:06:05,85 06:33,41

9 16:15:10,59 09:04,74

10 16:23:13,19 08:02,59

11 16:30:42,18 07:28,99

12 16:38:32,07 07:49,88

13 16:45:40,96 07:08,89

14 16:52:04,46 06:23,50

15 16:58:33,07 06:28,60

16 17:05:26,63 06:53,56

17 17:11:47,59 06:20,96

18 17:18:43,39 06:55,80

19 17:29:12,89 10:29,50

20 17:37:16,30 08:03,41

21 17:43:44,33 06:28,02

22 17:50:49,66 07:05,33

23 17:57:20,44 06:30,77

24 18:03:36,47 06:16,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:43,22Schnellste Runde

08:37,68Langsamste Runde

06:17,13Durchschnitt

6Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Beta Semmler Racing Team (Extreme Enduro Shop)

Beta 300 RR

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:46,23 06:46,23

2 15:17:14,66 06:28,42

3 15:23:17,35 06:02,68

4 15:29:29,52 06:12,17

5 15:35:41,35 06:11,83

6 15:41:52,93 06:11,58

7 15:48:08,41 06:15,47

8 15:54:11,41 06:03,00

9 16:00:20,38 06:08,97

10 16:06:29,19 06:08,80

11 16:12:29,79 06:00,60

12 16:18:33,54 06:03,74

13 16:24:28,40 05:54,86

14 16:30:22,12 05:53,72

15 16:37:18,41 06:56,29

16 16:43:29,09 06:10,67

17 16:49:41,29 06:12,20

18 16:55:52,35 06:11,06

19 17:02:03,50 06:11,15

20 17:08:17,43 06:13,93

21 17:14:29,21 06:11,77

22 17:20:43,52 06:14,31

23 17:29:21,21 08:37,68

24 17:36:34,21 07:13,00

25 17:42:34,65 06:00,43

26 17:48:26,73 05:52,08

27 17:54:16,65 05:49,91

28 17:59:59,87 05:43,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:42,38Schnellste Runde

08:51,50Langsamste Runde

07:33,78Durchschnitt

24Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

quick and dirty

Ktm Sx

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:27,28 08:27,28

2 15:20:36,97 08:09,68

3 15:28:32,81 07:55,84

4 15:37:04,46 08:31,65

5 15:44:17,48 07:13,02

6 15:51:28,89 07:11,41

7 15:59:03,08 07:34,19

8 16:07:54,58 08:51,50

9 16:15:21,19 07:26,61

10 16:22:40,08 07:18,88

11 16:30:14,27 07:34,18

12 16:37:50,08 07:35,81

13 16:44:55,80 07:05,72

14 16:51:55,05 06:59,24

15 17:00:07,19 08:12,14

16 17:07:41,15 07:33,96

17 17:14:52,52 07:11,37

18 17:22:24,60 07:32,07

19 17:30:05,76 07:41,16

20 17:36:50,00 06:44,23

21 17:43:32,38 06:42,38

22 17:50:30,81 06:58,42

23 17:57:57,06 07:26,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:47,84Schnellste Runde

10:37,40Langsamste Runde

08:23,12Durchschnitt

40Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Dullies  (Offroadshop Kölbach - www.osk-racing.de)

Beta rr200

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:13,03 08:13,03

2 15:20:08,97 07:55,94

3 15:27:41,84 07:32,87

4 15:38:19,25 10:37,40

5 15:47:45,90 09:26,65

6 15:56:52,03 09:06,12

7 16:05:03,37 08:11,34

8 16:11:57,93 06:54,55

9 16:18:59,46 07:01,53

10 16:28:47,30 09:47,84

11 16:38:03,60 09:16,30

12 16:46:18,46 08:14,86

13 16:54:23,58 08:05,12

14 17:01:49,10 07:25,51

15 17:08:43,56 06:54,46

16 17:18:46,97 10:03,40

17 17:27:00,90 08:13,93

18 17:36:31,51 09:30,61

19 17:43:19,35 06:47,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:06,30Schnellste Runde

10:21,71Langsamste Runde

08:18,33Durchschnitt

35Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Zwefuffzigger (Omi ev)

Ktm Sxf

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:18,15 09:18,15

2 15:23:39,86 10:21,71

3 15:33:48,28 10:08,41

4 15:41:39,62 07:51,34

5 15:49:17,23 07:37,60

6 15:56:54,58 07:37,35

7 16:06:35,55 09:40,97

8 16:14:26,40 07:50,85

9 16:23:37,95 09:11,55

10 16:30:56,78 07:18,82

11 16:38:34,81 07:38,03

12 16:47:27,74 08:52,93

13 16:54:58,79 07:31,05

14 17:03:54,05 08:55,25

15 17:11:14,43 07:20,38

16 17:18:48,55 07:34,12

17 17:27:39,59 08:51,03

18 17:34:45,89 07:06,30

19 17:43:32,64 08:46,74

20 17:51:07,43 07:34,79

21 17:58:25,07 07:17,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:15,57Schnellste Runde

08:09,33Langsamste Runde

06:52,04Durchschnitt

14Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

SchuSta Racing Factory Team (SchuSta Racing)

Husqvarna  TE300

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:51,66 06:51,66

2 15:19:10,74 07:19,07

3 15:26:57,15 07:46,41

4 15:34:04,09 07:06,94

5 15:41:07,67 07:03,58

6 15:48:04,26 06:56,59

7 15:56:13,59 08:09,33

8 16:02:54,39 06:40,80

9 16:09:13,93 06:19,54

10 16:15:36,28 06:22,34

11 16:22:07,32 06:31,04

12 16:29:27,29 07:19,97

13 16:36:04,40 06:37,10

14 16:42:52,24 06:47,84

15 16:49:36,32 06:44,07

16 16:56:23,81 06:47,49

17 17:03:23,30 06:59,49

18 17:09:38,87 06:15,57

19 17:16:06,49 06:27,62

20 17:22:30,98 06:24,49

21 17:29:18,47 06:47,48

22 17:36:59,50 07:41,03

23 17:43:29,09 06:29,59

24 17:50:10,49 06:41,39

25 17:56:59,80 06:49,31

26 18:03:33,12 06:33,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:08,91Schnellste Runde

07:45,41Langsamste Runde

06:36,95Durchschnitt

9Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Weismüller Factory

Husqvarna TE 300

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:57,54 06:57,54

2 15:18:37,84 06:40,29

3 15:25:17,80 06:39,96

4 15:31:48,75 06:30,95

5 15:38:31,46 06:42,71

6 15:46:16,87 07:45,41

7 15:53:24,85 07:07,97

8 16:00:04,92 06:40,07

9 16:06:45,64 06:40,71

10 16:13:47,70 07:02,06

11 16:20:10,44 06:22,73

12 16:26:21,24 06:10,80

13 16:32:41,23 06:19,98

14 16:39:07,07 06:25,84

15 16:46:12,63 07:05,55

16 16:52:44,35 06:31,72

17 16:59:07,20 06:22,85

18 17:05:35,03 06:27,83

19 17:11:51,53 06:16,50

20 17:18:13,63 06:22,09

21 17:25:32,83 07:19,20

22 17:31:45,23 06:12,40

23 17:38:02,73 06:17,50

24 17:44:11,65 06:08,91

25 17:51:07,10 06:55,45

26 17:57:28,53 06:21,43

27 18:03:37,88 06:09,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:46,58Schnellste Runde

34:56,75Langsamste Runde

09:22,27Durchschnitt

50Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Grebastian

KTM EXC

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:26,36 07:26,36

2 15:20:14,97 07:48,61

3 15:29:38,44 09:23,46

4 15:37:10,79 07:32,35

5 15:45:29,64 08:18,85

6 15:53:54,69 08:25,04

7 16:01:10,61 07:15,92

8 16:08:14,77 07:04,16

9 16:16:15,67 08:00,89

10 16:23:30,17 07:14,50

11 16:31:10,61 07:40,44

12 16:39:23,64 08:13,03

13 16:46:21,17 06:57,53

14 16:53:12,99 06:51,82

15 17:28:09,75 34:56,75

16 17:34:56,33 06:46,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:00,76Schnellste Runde

12:18,88Langsamste Runde

09:28,19Durchschnitt

42Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

2Takt (Enduro Lifestyle)

Husqvarna  TE

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:35,57 09:35,57

2 15:23:42,45 09:06,87

3 15:32:37,05 08:54,59

4 15:44:55,93 12:18,88

5 15:54:40,62 09:44,69

6 16:05:12,23 10:31,61

7 16:14:02,85 08:50,61

8 16:22:45,34 08:42,49

9 16:34:04,65 11:19,31

10 16:43:17,58 09:12,93

11 16:53:00,52 09:42,94

12 17:01:53,03 08:52,51

13 17:12:09,32 10:16,29

14 17:21:16,79 09:07,47

15 17:30:37,44 09:20,65

16 17:38:51,65 08:14,21

17 17:47:13,70 08:22,05

18 17:56:54,92 09:41,21

19 18:04:55,68 08:00,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:19,74Schnellste Runde

07:33,39Langsamste Runde

06:00,20Durchschnitt

4Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

AMC Bad Windsheim powered by AMS-Dirtbikes (AMC Bad 
Windsheim / AMS Dirtbikes)

Beta RR125

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:00,57 07:00,57

2 15:19:33,96 07:33,39

3 15:25:57,55 06:23,59

4 15:32:15,26 06:17,70

5 15:38:42,72 06:27,46

6 15:44:50,22 06:07,49

7 15:50:59,36 06:09,14

8 15:57:31,56 06:32,19

9 16:03:16,73 05:45,17

10 16:09:05,41 05:48,67

11 16:14:54,51 05:49,10

12 16:20:29,36 05:34,85

13 16:26:09,95 05:40,58

14 16:31:55,82 05:45,87

15 16:37:35,81 05:39,99

16 16:44:18,79 06:42,97

17 16:50:15,27 05:56,48

18 16:56:16,64 06:01,37

19 17:02:23,57 06:06,92

20 17:08:19,23 05:55,66

21 17:14:18,86 05:59,63

22 17:20:37,58 06:18,71

23 17:26:35,26 05:57,68

24 17:32:31,75 05:56,49

25 17:37:51,68 05:19,93

26 17:43:23,66 05:31,97

27 17:48:55,14 05:31,48

28 17:54:19,88 05:24,74

29 17:59:46,38 05:26,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



30 18:05:06,12 05:19,74

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:31,20Schnellste Runde

08:40,27Langsamste Runde

07:15,08Durchschnitt

18Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Jadymy 

Ktm Exc

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:03,04 07:03,04

2 15:19:25,29 07:22,25

3 15:26:32,88 07:07,59

4 15:35:13,15 08:40,27

5 15:42:19,39 07:06,24

6 15:49:48,00 07:28,60

7 15:57:51,14 08:03,14

8 16:04:35,29 06:44,15

9 16:11:24,51 06:49,22

10 16:19:40,31 08:15,79

11 16:26:41,71 07:01,40

12 16:33:39,22 06:57,50

13 16:41:24,45 07:45,23

14 16:48:06,38 06:41,92

15 16:55:50,88 07:44,50

16 17:02:39,21 06:48,32

17 17:09:21,75 06:42,54

18 17:17:09,25 07:47,50

19 17:23:40,46 06:31,20

20 17:30:42,02 07:01,55

21 17:38:30,84 07:48,82

22 17:45:09,19 06:38,35

23 17:51:51,76 06:42,57

24 17:59:01,99 07:10,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:49,46Schnellste Runde

08:40,61Langsamste Runde

07:42,96Durchschnitt

26Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Team Krah (Theo Krah Forst- und Gartengeräte)

KTM EXC 300 TPI

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:16,20 08:16,20

2 15:21:36,18 08:19,98

3 15:29:58,69 08:22,50

4 15:38:39,30 08:40,61

5 15:46:17,54 07:38,24

6 15:54:53,20 08:35,66

7 16:02:17,07 07:23,87

8 16:09:29,76 07:12,68

9 16:18:05,05 08:35,29

10 16:25:16,57 07:11,52

11 16:32:13,34 06:56,76

12 16:40:42,97 08:29,63

13 16:48:09,98 07:27,00

14 16:55:27,64 07:17,66

15 17:02:34,92 07:07,28

16 17:10:46,01 08:11,08

17 17:17:35,47 06:49,46

18 17:24:29,82 06:54,35

19 17:32:38,86 08:09,03

20 17:40:01,04 07:22,18

21 17:47:07,47 07:06,43

22 17:54:18,48 07:11,00

23 18:02:28,22 08:09,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:01,55Schnellste Runde

07:44,10Langsamste Runde

06:40,72Durchschnitt

11Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

 Team Herrmann / Will (MSC Schlüchtern)

 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:52,13 06:52,13

2 15:18:24,78 06:32,65

3 15:25:17,83 06:53,05

4 15:31:53,55 06:35,72

5 15:39:35,76 07:42,20

6 15:47:19,86 07:44,10

7 15:54:03,52 06:43,65

8 16:00:52,42 06:48,90

9 16:08:17,96 07:25,54

10 16:14:46,98 06:29,01

11 16:21:08,68 06:21,70

12 16:27:31,81 06:23,13

13 16:34:44,31 07:12,49

14 16:41:03,85 06:19,54

15 16:47:18,28 06:14,42

16 16:53:28,64 06:10,36

17 17:00:02,97 06:34,33

18 17:06:59,30 06:56,32

19 17:13:21,48 06:22,18

20 17:19:29,40 06:07,92

21 17:25:37,12 06:07,71

22 17:31:38,67 06:01,55

23 17:38:45,46 07:06,79

24 17:45:35,87 06:50,41

25 17:52:06,63 06:30,75

26 17:58:38,74 06:32,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:39,01Schnellste Runde

24:27,66Langsamste Runde

12:27,63Durchschnitt

55Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

Benkesch und Co

 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:25,55 08:25,55

2 15:22:47,78 08:22,23

3 15:31:19,44 08:31,66

4 15:55:47,11 24:27,66

5 16:16:41,61 20:54,50

6 16:27:30,33 10:48,72

7 16:35:21,58 07:51,24

8 16:43:08,57 07:46,99

9 17:06:34,54 23:25,96

10 17:27:06,36 20:31,81

11 17:37:20,53 10:14,17

12 17:45:02,17 07:41,63

13 17:52:47,86 07:45,69

14 18:00:26,87 07:39,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:40,10Schnellste Runde

13:08,67Langsamste Runde

09:25,80Durchschnitt

41Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

 MSC Alzey - Rookies (MSC Alzey)

 

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:28,91 09:28,91

2 15:27:11,10 11:42,18

3 15:37:43,50 10:32,40

4 15:46:14,72 08:31,21

5 15:57:32,86 11:18,14

6 16:06:05,25 08:32,39

7 16:19:13,92 13:08,67

8 16:27:16,88 08:02,96

9 16:38:53,06 11:36,17

10 16:47:09,94 08:16,87

11 16:55:07,08 07:57,14

12 17:05:10,71 10:03,62

13 17:12:50,81 07:40,10

14 17:22:10,19 09:19,38

15 17:29:59,38 07:49,19

16 17:37:42,52 07:43,14

17 17:48:12,70 10:30,18

18 17:57:29,37 09:16,67

19 18:05:10,26 07:40,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:48,87Schnellste Runde

30:27,22Langsamste Runde

13:58,76Durchschnitt

56Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

 Wächter + Röhm

 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:21,35 10:21,35

2 15:29:04,74 12:43,38

3 15:49:02,48 19:57,74

4 16:19:29,70 30:27,22

5 16:31:44,19 12:14,49

6 16:41:38,48 09:54,29

7 16:55:32,28 13:53,79

8 17:05:05,08 09:32,80

9 17:19:31,46 14:26,37

10 17:28:20,33 08:48,87

11 17:37:39,27 09:18,94

12 17:53:45,17 16:05,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:20,11Schnellste Runde

33:36,81Langsamste Runde

10:52,86Durchschnitt

54Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

 Rayer Racing Team (Rayer Racing Team / MMC 
Schweinfurt)

 

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:21:51,10 15:51,10

2 15:28:48,07 06:56,97

3 15:39:47,23 10:59,15

4 15:50:40,97 10:53,74

5 15:57:16,36 06:35,38

6 16:08:04,10 10:47,74

7 16:15:10,23 07:06,13

8 16:28:30,78 13:20,54

9 16:35:00,34 06:29,56

10 16:41:32,92 06:32,57

11 16:52:53,60 11:20,68

12 17:26:30,41 33:36,81

13 17:33:19,81 06:49,40

14 17:39:39,93 06:20,11

15 17:49:12,98 09:33,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:48,82Schnellste Runde

37:49,47Langsamste Runde

10:38,31Durchschnitt

51Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

 Aua Eiche (aua)

 

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:15,78 09:15,78

2 15:24:04,85 08:49,07

3 15:32:51,23 08:46,37

4 15:41:22,35 08:31,12

5 15:52:45,74 11:23,39

6 16:04:22,28 11:36,54

7 16:11:47,33 07:25,05

8 16:21:53,38 10:06,05

9 16:32:11,97 10:18,58

10 16:40:10,03 07:58,06

11 16:48:23,22 08:13,18

12 16:56:45,69 08:22,47

13 17:34:35,16 37:49,47

14 17:42:02,72 07:27,55

15 17:48:51,54 06:48,82

16 17:56:13,01 07:21,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:25,76Schnellste Runde

06:40,76Langsamste Runde

05:54,09Durchschnitt

3Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

 Motorrad Welink (Motorrad Welink / MMC Schweinfurt)

 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:22,30 06:22,30

2 15:19:52,76 06:30,46

3 15:26:33,53 06:40,76

4 15:32:37,71 06:04,18

5 15:38:43,76 06:06,04

6 15:44:45,27 06:01,51

7 15:51:05,32 06:20,05

8 15:57:36,89 06:31,57

9 16:03:22,14 05:45,25

10 16:09:06,74 05:44,59

11 16:14:55,20 05:48,46

12 16:20:24,80 05:29,60

13 16:26:03,54 05:38,74

14 16:31:50,30 05:46,76

15 16:37:28,15 05:37,84

16 16:43:53,94 06:25,78

17 16:49:51,37 05:57,43

18 16:55:47,05 05:55,68

19 17:01:49,62 06:02,57

20 17:07:37,86 05:48,24

21 17:13:33,41 05:55,55

22 17:19:29,68 05:56,26

23 17:25:33,62 06:03,94

24 17:31:02,29 05:28,67

25 17:36:28,06 05:25,76

26 17:41:56,38 05:28,32

27 17:47:28,91 05:32,53

28 17:52:59,02 05:30,10

29 17:58:34,10 05:35,08

30 18:04:02,68 05:28,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:17,92Schnellste Runde

06:27,92Langsamste Runde

05:39,18Durchschnitt

1Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

 Wills Husqvarna (Husqvarna Team / Enduro Koch / AMC 
Rodheim-Bieber )

 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:50,16 05:50,16

2 15:18:39,06 05:48,90

3 15:24:22,20 05:43,13

4 15:30:10,62 05:48,42

5 15:36:38,54 06:27,92

6 15:42:24,13 05:45,59

7 15:48:14,15 05:50,01

8 15:53:56,03 05:41,88

9 15:59:38,20 05:42,17

10 16:05:40,51 06:02,31

11 16:11:08,23 05:27,72

12 16:16:33,68 05:25,45

13 16:22:07,23 05:33,54

14 16:27:33,77 05:26,54

15 16:33:33,22 05:59,44

16 16:39:10,16 05:36,94

17 16:44:43,43 05:33,26

18 16:50:15,95 05:32,52

19 16:56:00,40 05:44,44

20 17:02:01,02 06:00,62

21 17:07:18,95 05:17,92

22 17:12:40,42 05:21,47

23 17:18:03,81 05:23,38

24 17:23:25,69 05:21,88

25 17:28:51,97 05:26,27

26 17:34:58,07 06:06,10

27 17:40:30,65 05:32,58

28 17:45:53,90 05:23,25

29 17:51:23,73 05:29,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



30 17:56:52,89 05:29,15

31 18:02:14,65 05:21,76

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:58,71Schnellste Runde

12:41,23Langsamste Runde

09:24,12Durchschnitt

44Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

 ET Racing (ET.Racing Team)

 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:26,26 10:26,26

2 15:30:07,50 12:41,23

3 15:39:11,88 09:04,38

4 15:49:12,92 10:01,04

5 16:00:03,35 10:50,43

6 16:09:45,26 09:41,90

7 16:18:11,56 08:26,30

8 16:28:26,96 10:15,40

9 16:37:10,82 08:43,85

10 16:45:09,53 07:58,71

11 16:54:44,72 09:35,19

12 17:02:52,94 08:08,22

13 17:11:02,86 08:09,92

14 17:21:30,31 10:27,45

15 17:29:36,11 08:05,80

16 17:39:21,67 09:45,55

17 17:47:48,33 08:26,65

18 17:56:14,25 08:25,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:42,84Schnellste Runde

08:51,03Langsamste Runde

07:30,42Durchschnitt

22Platz

Samstag 06.07.2024 15:00:00

 Schnell-Müd

 

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:04,25 08:04,25

2 15:22:49,28 07:45,03

3 15:30:45,90 07:56,62

4 15:38:15,83 07:29,93

5 15:47:06,86 08:51,03

6 15:54:50,49 07:43,63

7 16:02:22,67 07:32,17

8 16:09:48,46 07:25,78

9 16:18:02,27 08:13,81

10 16:25:34,58 07:32,31

11 16:32:52,94 07:18,36

12 16:40:01,19 07:08,24

13 16:47:55,90 07:54,70

14 16:55:11,97 07:16,07

15 17:02:28,90 07:16,92

16 17:09:42,48 07:13,58

17 17:17:47,21 08:04,72

18 17:25:01,65 07:14,44

19 17:31:59,98 06:58,32

20 17:39:09,79 07:09,81

21 17:46:39,86 07:30,07

22 17:53:34,40 06:54,54

23 18:00:27,24 06:52,84

24 18:07:10,08 06:42,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal


